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BAŞVURU ÇAĞRISI 

 
 

 
"DİJİTALLEŞME YOLUYLA PRİZREN VE ÇEVRESİNDEN MİKRO VE KÜÇÜK ÖLÇEKTE 

10 ŞİRKETİN REKABET KAPASİTELERİNİN ARTIRILMASI" 

 

Başvuru açılış tarihi: 

27.12.2022 Salı 

 

 

Başvurunun son teslim tarihi: 

20.01.2023 Cuma 
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1. Giriş 

 
ESNAF İşadamları ve Esnaflar Derneği, Avrupa Birliği ve Almanya Federal Ekonomik İşbirliği ve 

Kalkınma Bakanlığı tarafından ortaklaşa finanse edilen ve Almanya Kalkınma Ajansı - GIZ'in Dijital 

Dönüşüm Merkezi bünyesinde İnovasyon ve Eğitim Parkı (ITP) Prizren'de uygulanan 

Digital4Business bileşeninin desteğiyle tüm işletmeleri dijitalleşme hizmetlerinden yararlanmaya 

davet ediyor.  

 

ESNAF Derneği ve GIZ bu başvuru çağrısıyla, mikro ve küçük ölçekli işletmelerin performans, 

rekabet gücü ve pazara erişimlerini artırmak amacıyla dijital dönüşüme doğru desteklemeyi 

hedefliyor. Bu başvuru çağrısı sadece ESNAF Derneği üyeleri için değil, Prizren ve çevresinde 

faaliyet gösteren ve ilgilenen tüm işletmeler için geçerlidir. 

 

14 ay sürecek projede, Prizren ve çevresinde faaliyet gösteren mikro ve küçük ölçekli 10 şirkete 6 

ay boyunca dijitalleşme alanında destek verilecek. Bu süreç, işletmelerin ihtiyaçlarının 

belirlenmesi ve onlara yardımcı olacak stratejilerin geliştirilmesinin ardından başlayacak. Projede 

kadınlara ve azınlık topluluklarına ait işletmeler öncelikli olacaktır. 

 

Proje kapsamında destek almaya hak kazanan 10 firmadan her birine 5.000€'ya kadar dijitalleşme 

alanında hizmet sunulacak. Şirketler, ihtiyaç durumunda bu miktara ek olarak eş finansman 

sağlamaya teşvik edilmektedir. 

 

Proje kapsamında hiçbir firmaya maddi imkan sunulmayacaktır. Verilecek destek dijitalleşme 

alanında sunulacak hizmet ile sağlanacaktır. 

 

2. Kimler başvurabilir? 
 

 ATK sınıflandırması ve Kosova 04/L-220 sayılı Yabancı Yatırımlar Yasasına göre Prizren ve 

çevresindeki mikro ve küçük ölçekli tüm şirketler (mikro 0 ile 9 arası çalışan, küçük 10 ile 

49 arası çalışan) 

 Bilişim teknolojileri (IT) hariç diğer tüm sektörlerden şirketler 

 İş faaliyetlerini dijitalleştirme arzusu olan şirketler 

 Çalışanlarının çalışma saatleri ile projeye dahil olabilecek şirketler, v.b. 

 

3. Önceliği olan işletmeler 

 
 "Kosova için Akıllı Uzmanlaşma Süreci" ön sonuçlarına göre belirlenen sektörlerle ilgili 

şirketler (Gıda ve Ağaç İşleme, Yeşil Enerji, Yaratıcı Endüstriler)  

Avrupa Yeşil Mutabakatına uygun olarak faaliyet gösteren tüm sektörlerden KOBİ’ler 

 Kadınlara ait şirketler 

 Azınlıklara ait şirketler 

https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/priorities-2019-2024/european-green-deal_en
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 Kadın ve azınlık topluluklardan çalışanı fazla olan şirketler 

 Yeni iş imkanı sunacak şirketler 

 Eş finansman sağlamaya istekli şirketler 

 Dijitalleşme yoluyla büyüme potansiyeli olan şirketler 

 

4. Başvuru Yöntemi  
  

 Başvurular, yanlızca başvuru sahiplerine yönelik talimatlar ve taahhüt beyanı ile birlikte 

mali destek sağlayıcısının www.esnaf-rks.org web sitesinde bulunan formlar kullanılarak 

yapılacaktır. 

 Tamamlanmış belgeleri PDF formatında e-posta yoluyla gönderebilir: 

project@esnaf.org veya orijinallerini kapalı bir zarf içinde aşağıdaki adrese teslim 

edebilirsiniz: 

 

ESNAF İşadamları ve Esnaflar Derneği 

Ismet Jashari Kumanova cd. no‘suz, 20000 Prizren 

 

Zarfın üzerine, başvuru sahibinin adı ve adresi ile birlikte başvuru çağrısının adı 

yazılmalıdır. 

 Tüm belgeler dijital formatta doldurulmalıdır. 

 Başvuruların son teslim tarihi 20.01.2023 Cuma saat 16:00'dır. 

 

5. İstenilen Belgeler 

 
Başvuru, genel çağrıda belirtilen tüm formları ve aşağıdaki belgeleri içeriyorsa eksiksiz olarak 

kabul edilecektir: 

 

 Başvuru Formu 

 İşletme yetkilisine ait kimlik fotokopisi 

 Kosova Cumhuriyeti'nde yürürlükte olan mevzuatın gerekliliklerine göre tüm destekleyici 

belgeleri/bilgileri içeren işletme kayıt belgesi; sertifika, özgün kimlik numarasına (NUI) 

göre ARBK tarafından yeni verilmiş olmalıdır 

 Başvuru gününde geçerli olan vergi tasdik belgesi; başvuru sahibinin ödenmemiş vergi 

borcunun veya diğer vergi yükümlülüklerinin bulunmadığının veya borcun geri ödenmesi 

için ATK ile anlaşma içinde olduğunun tasdik edildiği belge (ATK'nın web sitesinden 

çevrimiçi olarak alınabilir) 

 ATK tarafından yayınlanan son mali yıla (2022) ait işçi listesi (ATK'nın web sitesinden 

çevrimiçi olarak alınabilir) 

 2021 yılına ait yıllık ciro; ATK tarafından belgelendirilmelidir 

 Cezai kovuşturmaya tabi tutulmadığını ve mahkemece hüküm giymemiş olduğunu 

gösteren, işletme yetkilisi için Asliye Hukuk Mahkemesinden alınan belge 

http://www.esnaf-rks.org/
mailto:project@esnaf.org
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Not: Şirketler bu programa başvurarak, verilerinin GİZ ve bu programı destekleyen kurum ile 

paylaşılacağını kabul etmiş olurlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


